

Investitor **IP gimnaziul "Vasile Coroban" s. Camenca**  
 Obiect **Constructia blocului sanitar la IP gimnaziul "Vasile Coroban" s. Camenca , r-nul Clodeni**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**  
**Lucrari de constructii**  
**(formular desfășurat)**

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                          | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                  |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Demontari</b>                                                                                                                                                              |      |                                        |                      |                        |
| 1       | RpCR41A                     | Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var (Se exclude autoturnul)                                                 | m2   |                                        |                      | 12,685                 |
|         |                             |                                                                                                                                                                                  |      |                                        |                      | 12,685                 |
|         | 9310060019930               | Muncitor                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2200                                 | 57,66                | 12,69                  |
| 2       | RpCK41A                     | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)                                                           | m2   |                                        |                      | 13,885                 |
|         |                             |                                                                                                                                                                                  |      |                                        |                      | 12,685                 |
|         | 7132040012700               | Parchetar                                                                                                                                                                        | h-om | 0,1100                                 | 57,66                | 6,34                   |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                            | h-om | 0,1100                                 | 57,66                | 6,34                   |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0300                                 | 15,00                | 0,45                   |
|         | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0300                                 | 25,00                | 0,75                   |
| 3       | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) | m2   |                                        |                      | 24,217                 |
|         |                             |                                                                                                                                                                                  |      |                                        |                      | 24,217                 |
|         | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2100                                 | 57,66                | 12,11                  |
|         | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                                                                                               | h-om | 0,2100                                 | 57,66                | 12,11                  |
| 4       | RpCG29A                     | Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Разборка стен кладки из кирпича или BCA толщ. 6-8 см)                                                     | m2   |                                        |                      | 77,761                 |
|         |                             |                                                                                                                                                                                  |      |                                        |                      | 76,111                 |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                            | h-om | 1,3200                                 | 57,66                | 76,11                  |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0100                                 | 15,00                | 0,15                   |
|         | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0600                                 | 25,00                | 1,50                   |
| 5       | TrB05A2-2                   | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind                                                                                                               | t    |                                        |                      | 107,824                |

| 1 | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5      | 6      | 7                        |
|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------------------------|
|   |                | sub 25 kg, pe distanta de 20 m<br>(Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 20 м)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |        |        | 107,824                  |
|   | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 1,8700 | 57,66  | 107,82                   |
| 6 | TR11AA05C<br>2 | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Погрузка материалов группы А - легкие, комовые сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто 2 категории)                                                                                                                                                                                                                                                                      | t    |        |        | 34,596<br><hr/> 34,596   |
|   | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,6000 | 57,66  | 34,60                    |
| 7 | TsI50A3        | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | t    |        |        | 13,680<br><hr/> 0,000    |
|   | 3410540000006  | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0760 | 180,00 | 13,68                    |
|   |                | <b>2. Fundatii</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |        |        |                          |
| 8 | RpCA01A        | Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite (Ручная разработка грунта в стесненных условиях, шириной до 1 м и максимальной глубиной 1,5 м, с вертикальным откосом, для котлованов многоугольной формы для фундаментов, траншей, каналов и т.д., объемом до 20 м3 в одном месте, без крепления) | m3   |        |        | 178,746<br><hr/> 178,746 |
|   | 9312040019600  | Sapator                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 3,1000 | 57,66  | 178,75                   |
| 9 | CB02A          | Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   |        |        | 93,998<br><hr/> 69,192   |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1500 | 57,66  | 8,65                     |
|   | 7124010010700  | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 1,0500 | 57,66  | 60,54                    |
|   | 2874125881241  | Saibe uzuale M 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0050 | 0,20   | 0,00                     |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4      | 5        | 6        | 7                       |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|-------------------------|
|    | 2874115841033  | Piulite uzuale patrate M 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc    | 0,3000   | 0,36     | 0,11                    |
|    | 2874115825003  | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc    | 0,3000   | 1,55     | 0,46                    |
|    | 2875276311528  | Scoabe din otel pentru constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg     | 0,0300   | 15,50    | 0,46                    |
|    | 2734113803233  | Sirma neagra moale d = 2,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg     | 0,0500   | 13,33    | 0,67                    |
|    | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg     | 0,0800   | 14,75    | 1,18                    |
|    | 2020212928347  | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2     | 0,1000   | 85,00    | 8,50                    |
|    | 2010102903495  | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3     | 0,0035   | 3 100,00 | 10,85                   |
|    | 2010102900900  | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3     | 0,0005   | 3 100,00 | 1,55                    |
|    | 2320187315789  | Decofrol                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg     | 0,1200   | 8,50     | 1,02                    |
| 10 | CC01A          | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 6 mm inclusiv                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg     |          |          | 14,082<br>2,479         |
|    | 7123020011140  | Fierar beton                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om   | 0,0430   | 57,66    | 2,48                    |
|    | 2710602100006  | Otel beton OB 37 diam. 6 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg     | 1,0250   | 11,32    | 11,60                   |
| 11 | CC01B          | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 12 mm inclusiv                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg     |          |          | 12,435<br>1,672         |
|    | 7123020011140  | Fierar beton                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om   | 0,0290   | 57,66    | 1,67                    |
|    | 2710602300012  | Otel beton OB 37 diam. 12 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg     | 1,0250   | 10,50    | 10,76                   |
| 12 | CA03B2         | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса...) | m3     |          |          | 1 051,919<br>296,949    |
|    | 7123010010200  | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om   | 4,7500   | 57,66    | 273,89                  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om   | 0,4000   | 57,66    | 23,06                   |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg     | 287,0000 | 1,33     | 387,44                  |
|    | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3     | 0,7660   | 210,00   | 163,28                  |
|    | 1421102200290  | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3     | 0,7050   | 121,00   | 86,59                   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3     | 0,2900   | 15,00    | 4,42                    |
|    | 2952270003100  | Vibrator de adincime                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut   | 0,6000   | 18,26    | 10,96                   |
|    | 29522700037002 | Betoniera de 250 l cu cadere libera                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut   | 0,3250   | 22,46    | 7,30                    |
|    | 3410520006752  | Automacara 6 - 10 tf                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut   | 0,2500   | 380,00   | 95,00                   |
|    |                | <b>3. Pereti</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |        |          |          |                         |
| 13 | CD60A          | Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida,                                                                                                                                                                                                                         | 100 m2 |          |          | 20 752,700<br>8 484,675 |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4      | 5          | 6        | 7                                                |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|----------|--------------------------------------------------|
|    |                | inaltime nivel pina la 4m (Кладка из кирпича, размером 250x120x65мм с приготовлением раствора М-50 в построечных условиях перегородок армированных толщиной в 1/4 кирпича, высотой до 4 м)                                                                                                                                                                |        |            |          |                                                  |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om   | 122,2800   | 57,66    | 7 050,67                                         |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om   | 24,8700    | 57,66    | 1 434,01                                         |
|    | 2640112302501  | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc    | 2 940,0000 | 3,50     | 10 290,00                                        |
|    | 26511221004022 | Ciment M-400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg     | 184,2600   | 1,30     | 239,54                                           |
|    | 2652102100737  | Var hidratat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg     | 45,8200    | 2,30     | 105,38                                           |
|    | 00000052       | Nisip                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3     | 1,0000     | 210,00   | 210,00                                           |
|    | 2710602000079  | Armatura diametru pina la 8 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg     | 60,0000    | 11,32    | 679,20                                           |
|    | 2873122000751  | Piese forjate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg     | 2,3000     | 18,00    | 41,40                                            |
|    | 2010102918804  | Cherestea, rasin., calitatea IV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3     | 0,0008     | 3 100,00 | 2,58                                             |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3     | 0,3600     | 15,00    | 5,40                                             |
|    | 2922140007000  | Macara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut   | 2,1500     | 320,00   | 688,00                                           |
|    | 2952270003816  | Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut   | 0,2900     | 22,46    | 6,52                                             |
| 14 | CD60C          | Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m (Кладка из кирпича, размером 250x120x65мм с приготовлением раствора М-50 в построечных условиях перегородок армированных толщиной в 1/2 кирпича, высотой до 4 м) | 100 m2 |            |          | <div>31 579,667</div> <hr/> <div>9 944,630</div> |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om   | 143,5400   | 57,66    | 8 276,56                                         |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om   | 28,9300    | 57,66    | 1 668,07                                         |
|    | 2640112302501  | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc    | 5 040,0000 | 3,50     | 17 640,00                                        |
|    | 26511221004022 | Ciment M-400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg     | 510,6000   | 1,30     | 663,78                                           |
|    | 2652102100737  | Var hidratat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg     | 126,9600   | 2,30     | 292,00                                           |
|    | 00000052       | Nisip                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3     | 2,7800     | 210,00   | 584,11                                           |
|    | 2710602000079  | Armatura diametru pina la 8 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg     | 90,0000    | 11,32    | 1 018,81                                         |
|    | 2873122000751  | Piese forjate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg     | 2,3000     | 18,00    | 41,41                                            |
|    | 2010102918804  | Cherestea, rasin., calitatea IV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3     | 0,0160     | 3 100,00 | 45,93                                            |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3     | 1,0130     | 15,00    | 15,22                                            |
|    | 2922140007000  | Macara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut   | 4,1100     | 320,00   | 1 315,56                                         |
|    | 2952270003816  | Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut   | 0,8100     | 22,46    | 18,22                                            |
| 15 | CD64A          | Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3     |            |          | <div>871,614</div> <hr/>                         |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5       | 6        | 7                |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|------------------|
|    |                | mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m (Fortan 390x195x190mm)                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |         |          | 224,297          |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 3,2600  | 57,66    | 187,97           |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,6300  | 57,66    | 36,33            |
|    | 1411122201275  | Fortan 390x195x190mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,9000  | 450,00   | 405,00           |
|    | 2640112302501  | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 3,0000  | 3,50     | 10,50            |
|    | 2652102100737  | Var hidratat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 10,0100 | 2,30     | 23,02            |
|    | 00000052       | Nisip                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,2110  | 210,00   | 44,32            |
|    | 26511221004022 | Ciment M-400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 31,4400 | 1,30     | 40,87            |
|    | 2010102918804  | Cherestea, rasin., calitatea IV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0005  | 3 100,00 | 1,59             |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,1520  | 15,00    | 2,28             |
|    | 2922140007000  | Macara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,3700  | 320,00   | 118,40           |
|    | 2952270003816  | Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0595  | 22,46    | 1,34             |
| 16 | CB02C          | Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в плиты и балки, без креплений на высоте до 20м включительно) | m2   |         |          | 97,137<br>69,192 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,2000  | 57,66    | 11,53            |
|    | 7124010010700  | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 1,0000  | 57,66    | 57,66            |
|    | 2874125881241  | Saibe uzuale M 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0050  | 0,20     | 0,00             |
|    | 2874115841033  | Piulite uzuale patrate M 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,3000  | 0,36     | 0,11             |
|    | 2874115825003  | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 0,3000  | 1,55     | 0,46             |
|    | 2875276311528  | Scoabe din otel pentru constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0300  | 15,50    | 0,46             |
|    | 2734113803233  | Sirma neagra moale d = 2,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0500  | 13,33    | 0,67             |
|    | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0250  | 14,75    | 0,37             |
|    | 2020212928347  | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2   | 0,1300  | 85,00    | 11,05            |
|    | 2010102904340  | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0010  | 3 100,00 | 3,10             |
|    | 2010102903495  | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0010  | 3 100,00 | 3,10             |
|    | 2320187315789  | Decofrol                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1200  | 8,50     | 1,02             |
|    | 3410520006752  | Automacara 6 - 10 tf                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0200  | 380,00   | 7,60             |
| 17 | CC01A          | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 6 mm inclusiv                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   |         |          | 14,082<br>2,479  |
|    | 7123020011140  | Fierar beton                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0430  | 57,66    | 2,48             |
|    | 2710602100006  | Otel beton OB 37 diam. 6 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 1,0250  | 11,32    | 11,60            |
| 18 | CC01B          | Armaturi din otel beton OB 37                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   |         |          | 13,275           |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5        | 6      | 7                    |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------|----------------------|
|    |                | fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 8 mm inclusiv                                                                                                                                   |      |          |        | 1,672                |
|    | 7123020011140  | Fierar beton                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0290   | 57,66  | 1,67                 |
|    | 2710602300008  | Otel beton OB 37 diam. 8 mm                                                                                                                                                                          | kg   | 1,0250   | 11,32  | 11,60                |
| 19 | CA04B3         | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (buiandrugi)     | m3   |          |        | 1 145,950<br>380,560 |
|    | 7123010010200  | Betonist                                                                                                                                                                                             | h-om | 6,1500   | 57,66  | 354,61               |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                | h-om | 0,4500   | 57,66  | 25,95                |
|    | 2651122100440  | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                                                                                                                                         | kg   | 303,0000 | 1,30   | 405,72               |
|    | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                    | m3   | 0,7460   | 210,00 | 161,28               |
|    | 1421102200290  | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                                                                                                                                                                | m3   | 0,6850   | 121,00 | 85,43                |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                        | m3   | 0,3300   | 15,00  | 5,10                 |
|    | 29522700037002 | Betoniera de 250 l cu cadere libera                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,3250   | 22,46  | 7,30                 |
|    | 2952270003100  | Vibrator de adincime                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,6000   | 18,26  | 10,96                |
|    | 2922140007000  | Macara                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,2800   | 320,00 | 89,60                |
|    |                | <b>4. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                  |      |          |        |                      |
| 20 | CG32B          | Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip (Grosime 80 mm)                                                                                 | m3   |          |        | 284,022<br>98,022    |
|    | 9312040019600  | Sapator                                                                                                                                                                                              | h-om | 1,5000   | 57,66  | 86,49                |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2000   | 57,66  | 11,53                |
|    | 1421202200525  | Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667                                                                                                                                                | m3   | 0,2500   | 210,00 | 52,50                |
|    | 1411122201751  | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm                                                                                                                                               | m3   | 1,1000   | 120,00 | 132,00               |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                        | m3   | 0,1000   | 15,00  | 1,50                 |
| 21 | CA02B2         | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)(Grosime 80 mm) | m3   |          |        | 1 065,139<br>334,428 |
|    | 7123010010200  | Betonist                                                                                                                                                                                             | h-om | 5,1500   | 57,66  | 296,95               |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                | h-om | 0,6500   | 57,66  | 37,48                |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                        | kg   | 287,0000 | 1,33   | 385,53               |
|    | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                    | m3   | 0,7660   | 210,00 | 162,47               |
|    | 1421102200290  | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                                                                                                                                                                | m3   | 0,6850   | 121,00 | 83,72                |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                        | m3   | 0,2900   | 15,00  | 4,39                 |
|    | 29522700037002 | Betoniera de 250 l cu cadere libera                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,3250   | 22,46  | 7,30                 |
|    | 2922140007000  | Macara                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,2500   | 320,00 | 80,00                |
|    | 2952270003000  | Vibrator de suprafata                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,4000   | 18,26  | 7,30                 |
| 22 | CG01A          | Strat suport pentru pardoseli                                                                                                                                                                        | m2   |          |        | 67,342               |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5       | 6      | 7                  |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|--------------------|
|    |                | executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                                                      |      |         |        | 40,362             |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,6000  | 57,66  | 34,60              |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1000  | 57,66  | 5,77               |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                     | kg   | 13,0000 | 1,33   | 17,29              |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0420  | 210,00 | 8,82               |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0100  | 15,00  | 0,15               |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0300  | 15,00  | 0,45               |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0120  | 22,46  | 0,27               |
| 23 | CG47C          | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм) | m2   |         |        | 184,495<br>68,039  |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                          | h-om | 1,1800  | 57,66  | 68,04              |
|    | 2661112800701  | Placi sau piscoturi de gresie pentru pardoseli                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0300  | 94,00  | 97,79              |
|    | 2664102102010  | Adeziv pentru lucrari de placaj (Adeziv Class Nast)                                                                                                                                                               | kg   | 4,7000  | 2,27   | 10,78              |
|    | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,4600  | 12,50  | 5,81               |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                               | buc  | 20,0000 | 0,04   | 0,81               |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0020  | 15,00  | 0,03               |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0014  | 15,00  | 0,02               |
|    | 2952270003820  | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0125  | 22,46  | 0,28               |
|    | 2952240005106  | Aspirator industrial                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0630  | 15,00  | 0,94               |
|    |                | <b>5. Tavane</b>                                                                                                                                                                                                  |      |         |        |                    |
| 24 | CF59D          | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie                                                                             | m2   |         |        | 166,319<br>110,131 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                          | h-om | 1,9100  | 57,66  | 110,13             |
|    | 2662102701000  | Placi ghips-carton                                                                                                                                                                                                | m2   | 1,0500  | 25,20  | 26,59              |
|    | 2710703520284  | Profil de ghidaj                                                                                                                                                                                                  | m    | 0,9190  | 6,00   | 5,54               |
|    | 2710703520285  | Profil de suport                                                                                                                                                                                                  | m    | 2,2000  | 7,00   | 15,48              |
|    | 2523156720072  | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"                                                                                                                                                                   | m    | 2,3500  | 1,00   | 2,36               |
|    | 2513206621602  | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"                                                                                                                                                                     | m    | 0,7575  | 1,00   | 0,76               |
|    | 2430226102822  | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                                                                         | kg   | 0,2710  | 4,50   | 1,23               |
|    | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0875  | 18,50  | 1,63               |
|    | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                                                                                   | buc  | 1,6500  | 1,00   | 1,66               |
|    | 28741158338171 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                                                                | buc  | 16,1900 | 0,01   | 0,16               |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4    | 5      | 6     | 7                   |
|----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|---------------------|
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0046 | 15,00 | 0,07                |
|    | 2952270007609  | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0475 | 15,00 | 0,71                |
| 25 | CF57A<br>K=2.0 | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor K=2.0                                                                                                                                                                    | m2   |        |       | 73,402<br>63,426    |
|    | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,4500 | 57,66 | 51,89               |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1000 | 57,66 | 11,53               |
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 1,0549 | 4,70  | 9,92                |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0010 | 15,00 | 0,03                |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0010 | 15,00 | 0,03                |
| 26 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                              | m2   |        |       | 4,278<br>1,730      |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73                |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,1500 | 15,60 | 2,34                |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,0500 | 4,17  | 0,21                |
| 27 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea Euroton Lav)                                                                                                         | m2   |        |       | 43,527<br>31,713    |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71               |
|    | 2430116103800  | Vopsea Euroton Lav                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,4000 | 23,57 | 9,43                |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0600 | 2,43  | 0,15                |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,5000 | 4,17  | 2,08                |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0500 | 2,50  | 0,13                |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0020 | 15,00 | 0,03                |
| 28 | CK18B          | Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice                                                                                                                                                                                                                       | m    |        |       | 38,304<br>29,983    |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,5200 | 57,66 | 29,98               |
|    | 2681116001317  | Piatra de frecat                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0020 | 25,00 | 0,05                |
|    | 2521106718391  | Baghete din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                | m    | 1,0500 | 7,20  | 7,56                |
|    | 2462106109884  | Aracet tip EP 50                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0020 | 30,75 | 0,06                |
|    | 2462106110431  | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0150 | 30,75 | 0,46                |
|    | 2430226101234  | Grund prenadez tip M                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0040 | 30,75 | 0,12                |
|    | 2320166200729  | Parchetin                                                                                                                                                                                                                                                                | l    | 0,0020 | 25,00 | 0,05                |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0010 | 15,00 | 0,01                |
|    |                | <b>6. Timplarie</b>                                                                                                                                                                                                                                                      |      |        |       |                     |
| 29 | CK21A          | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (ДА Г 2000-700 3 buc ) | m2   |        |       | 1 374,803<br>54,777 |
|    | 7214210026800  | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,8500 | 57,66 | 49,01               |



| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4    | 5      | 6        | 7                                            |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------------------------------------------|
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,1000 | 57,66    | 5,77                                         |
|    | 281210630603   | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare ДА Г 2000-700 3 buc                                                                                                                                                        | m2   | 1,0000 | 1 250,00 | 1 250,00                                     |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 4,0000 | 0,82     | 3,28                                         |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,5000 | 75,00    | 37,50                                        |
|    | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1750 | 140,48   | 24,58                                        |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,6000 | 4,17     | 2,50                                         |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                         | kw   | 1,0000 | 1,86     | 1,86                                         |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0200 | 15,00    | 0,30                                         |
| 30 | CK21A          | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (ДА Г 2100-800 1 buc ) | m2   |        |          | <div>1 249,802</div> <hr/> <div>54,777</div> |
|    | 7214210026800  | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,8500 | 57,66    | 49,01                                        |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,1000 | 57,66    | 5,77                                         |
|    | 281210630601   | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare ДА Г 2100-800 1 buc                                                                                                                                                        | m2   | 1,0000 | 1 125,00 | 1 125,00                                     |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 4,0000 | 0,82     | 3,28                                         |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,5000 | 75,00    | 37,50                                        |
|    | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1750 | 140,48   | 24,58                                        |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,6000 | 4,17     | 2,50                                         |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                         | kw   | 1,0000 | 1,86     | 1,86                                         |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0200 | 15,00    | 0,30                                         |
| 31 | CK23A          | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (ОПБ 1200-600 1 buc cu jeam intunecat)                                                                       | m2   |        |          | <div>1 351,346</div> <hr/> <div>54,200</div> |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,8500 | 57,66    | 49,01                                        |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,0900 | 57,66    | 5,19                                         |
|    | 2030112938151  | Ferestre din mase plastice ОПБ 1200-600 1 buc cu jeam intunecat                                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,0000 | 1 200,00 | 1 200,00                                     |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 6,0000 | 0,82     | 4,92                                         |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,7050 | 75,00    | 52,88                                        |
|    | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,2470 | 140,48   | 34,69                                        |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,6000 | 4,17     | 2,50                                         |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4    | 5      | 6        | 7                   |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|---------------------|
|    | 4011106202741   | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                         | kw   | 1,0000 | 1,86     | 1,86                |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0200 | 15,00    | 0,30                |
| 32 | RpCP35C         | Inlocuirea pervazurilor din mase plastice la ferestre                                                                                                                                                                                                                     | m    |        |          | 156,350<br>6,920    |
|    | 7422010060100   | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1000 | 57,66    | 5,77                |
|    | 9310060019922   | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,0200 | 57,66    | 1,15                |
|    | 252110671839300 | Pervazuri din mase plastice pentru ferestre                                                                                                                                                                                                                               | m    | 1,0000 | 145,33   | 146,78              |
|    | 2874115833870   | Suruburi autofiletante                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 6,0000 | 0,35     | 2,12                |
|    | 2940520007683   | Masina de taiat si gaurit                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0500 | 10,50    | 0,53                |
| 33 | CK27B           | Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii ( Pereti despartitori pentru noduri sanitare din PVC cu dim 1200x 1700 (h) mm - 5 buc inclusiv elemente de consolidare)                 | m2   |        |          | 692,359<br>46,128   |
|    | 7129200011200   | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,7600 | 57,66    | 43,82               |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,0400 | 57,66    | 2,31                |
|    | 2030112953      | Pereti despartitori pentru noduri sanitare din PVC cu dim 1200x 2000 (h) mm - 3 buc                                                                                                                                                                                       | m2   | 1,0000 | 620,00   | 620,00              |
|    | 2874115829126   | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 4,0000 | 0,82     | 3,28                |
|    | 2416566101572   | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1600 | 75,00    | 12,00               |
|    | 2430226101600   | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0560 | 140,48   | 7,87                |
|    | 26811260014721  | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,4000 | 4,17     | 1,67                |
|    | 4011106202741   | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                         | kw   | 0,6000 | 1,86     | 1,12                |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0200 | 15,00    | 0,30                |
| 34 | CK21A           | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (ДА Г 1700-650 6 buc ) | m2   |        |          | 1 244,802<br>54,777 |
|    | 7214210026800   | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,8500 | 57,66    | 49,01               |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,1000 | 57,66    | 5,77                |
|    | 2812106306003   | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare ДА Г 2000-650 6 buc                                                                                                                                                        | m2   | 1,0000 | 1 120,00 | 1 120,00            |
|    | 2874115829126   | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 4,0000 | 0,82     | 3,28                |
|    | 2416566101572   | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,5000 | 75,00    | 37,50               |
|    | 2430226101600   | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1750 | 140,48   | 24,58               |
|    | 26811260014721  | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,6000 | 4,17     | 2,50                |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                   | 4    | 5      | 6      | 7                |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------|
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                   | kw   | 1,0000 | 1,86   | 1,86             |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0200 | 15,00  | 0,30             |
|    |               | <b>7. Tencuieli</b>                                                                                                                                                                                                 |      |        |        |                  |
| 35 | RpCJ35A       | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Indreptarea peretilor existenti prin desfacerea partiala a tencuielii)                                                             | m2   |        |        | 16,568<br>15,568 |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1200 | 57,66  | 6,92             |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1500 | 57,66  | 8,65             |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0500 | 15,00  | 0,75             |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0100 | 25,00  | 0,25             |
| 36 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunduirea peretilor sub tencuiala )                                                                                                                   | m2   |        |        | 4,278<br>1,730   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,0300 | 57,66  | 1,73             |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1500 | 15,60  | 2,34             |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,0500 | 4,17   | 0,21             |
| 37 | RpCJ06C       | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime | m    |        |        | 52,970<br>48,434 |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,5100 | 57,66  | 29,41            |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,3300 | 57,66  | 19,03            |
|    | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                       | kg   | 1,2900 | 1,33   | 1,72             |
|    | 2652102100713 | Var pasta                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0014 | 650,00 | 0,91             |
|    | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0086 | 210,00 | 1,81             |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0022 | 15,00  | 0,03             |
|    | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0015 | 22,46  | 0,03             |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0015 | 25,00  | 0,04             |
| 38 | RpCJ03B       | Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T (Indreptarea partiala a peretilor existenti cu tencuieli)    | m2   |        |        | 71,753<br>52,471 |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,5900 | 57,66  | 34,02            |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,3200 | 57,66  | 18,45            |
|    | 2652102100713 | Var pasta                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0023 | 650,00 | 1,50             |
|    | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0330 | 210,00 | 6,93             |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5       | 6      | 7                 |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-------------------|
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0084  | 15,00  | 0,13              |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 7,9800  | 1,33   | 10,61             |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0030  | 22,46  | 0,07              |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0020  | 25,00  | 0,05              |
| 39 | CF02A          | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | m2   |         |        | 87,354<br>69,192  |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 1,0000  | 57,66  | 57,66             |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2000  | 57,66  | 11,53             |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 3,1500  | 1,33   | 4,19              |
|    | 2652102100737  | Var hidratat                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 3,6000  | 2,30   | 8,28              |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0260  | 210,00 | 5,46              |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0060  | 15,00  | 0,09              |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0020  | 15,00  | 0,03              |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0050  | 22,46  | 0,11              |
|    |                | <b>8. Placaje interioare</b>                                                                                                                                                                                                                                  |      |         |        |                   |
| 40 | CI22B          | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm                                                                                                            | m2   |         |        | 184,973<br>95,139 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 1,6500  | 57,66  | 95,14             |
|    | 2661112800702  | Placi sau piscoturi de gresie Faianta Marmura verde deschis 20x30cm                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,0200  | 72,00  | 74,17             |
|    | 2664102102010  | Adeziv pentru lucrari de placaj (Adeziv Class Nast)                                                                                                                                                                                                           | kg   | 3,7000  | 2,27   | 8,48              |
|    | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,4700  | 12,50  | 5,93              |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 20,0000 | 0,04   | 0,81              |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0020  | 15,00  | 0,03              |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0120  | 15,00  | 0,18              |
|    | 2952270003820  | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0100  | 22,46  | 0,22              |
| 41 | CK26C          | Profiluri din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                   | m    |         |        | 12,539<br>5,189   |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0800  | 57,66  | 4,61              |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0100  | 57,66  | 0,58              |
|    | 2521106718393  | Profiluri din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                   | m    | 1,0000  | 7,20   | 7,20              |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0100  | 15,00  | 0,15              |

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)